## Bekanntmachung über das Nachrücken einer Ersatzperson für die Gemeindevertretung der Gemeinde Zettemin

Gemäß § 46 (5) Landes- und Kommunalwahlgesetz (LKWG M-V) vom 16. Dezember 2010 (GVOBl. M-V 2010 S. 690), zuletzt geändert am 10. April 2019 (GVOBl. M-V S. 138) i.V. mit 46 (3) Landes- und Kommunalwahlordnung (LKWO M-V) vom 02. März 2011 (GVOBl. M-V 2011, S. 94) zuletzt geändert am 17. Dezember 2018 (GVOBl. M-V S. 448) gebe ich öffentlich bekannt:

## Frau Annett Musolf,

gewählte Vertreterin der Gemeindevertretung der Gemeinde Zettemin für den Wahlvorschlag der Wählergemeinschaft Zettemin bei der Kommunalwahl vom 26.05.2019, hat ihr Mandat niedergelegt. Damit verliert Frau Musolf ihren Sitz in der Gemeindevertretung gemäß § 65 (1) LKWG M-V.

Gemäß § 46 (1) LKWG M-V stelle ich fest, dass der Sitz auf die Ersatzperson des Wahlvorschlages der Wählergemeinschaft Zettemin

## **Herrn Thomas Ahrndt**

übergeht.

Herr Ahrndt hat die Wahl angenommen.

Stavenhagen, den 14.07.2020

gez. Linnmann Gemeindewahlleiterin

Veröffentlichung im Internet unter www.stavenhagen.de über den Link "Bekanntmachungen am 14.07.2020.